

Årsredovisning

för

Navolt AB

559475-1876

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Elf, Styrelseledamot

2026-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för Navolt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registerades 2024-03-11 och bedriver verksamhet inom reparationer och underhåll av fartyg och båtar.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under föregående år startats upp vilket innebär bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2024 (7 mån)
Nettoomsättning	734	166
Resultat efter finansiella poster	101	48
Soliditet (%)	56,6	40,7

Omsättningen har ökat till följd av att den verksamhet som startades föregående år nu har etablerats och kommit igång på allvar. Bolaget har under perioden lyckats stärka sin närvaro på marknaden och skapa ett gott renommé, vilket har bidragit till en ökad efterfrågan från kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	30 300	55 300
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 300	-30 300	0
Årets resultat			60 011	60 011
Belopp vid årets utgång	25 000	30 300	60 011	115 311

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 300
årets vinst	60 011
	90 311
disponeras så att	
i ny räkning överföres	90 311
	90 311

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2024-03-11 -2024-09-30 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		734 326	165 675
Övriga rörelseintäkter		12 182	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		746 508	165 678
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-346 129	-66 019
Övriga externa kostnader		-122 889	-51 509
Personalkostnader	2	-176 707	0
Summa rörelsekostnader		-645 725	-117 528
Rörelseresultat		100 783	48 150
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	0
Summa finansiella poster		61	8
Resultat efter finansiella poster		100 844	48 158
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	-10 000
Resultat före skatt		75 844	38 158
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 833	-7 858
Årets resultat		60 011	30 300

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

104 574

42 974

Summa varulager

104 574

42 974

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

56 835

0

Övriga fordringar

0

6 776

Summa kortfristiga fordringar

56 835

6 776

Kassa och bank

Kassa och bank

91 223

105 465

Summa kassa och bank

91 223

105 465

Summa omsättningstillgångar

252 632

155 215

SUMMA TILLGÅNGAR

252 632

155 215

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 300	0
Årets resultat		60 011	30 300
Summa fritt eget kapital		90 311	30 300
Summa eget kapital		115 311	55 300
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	10 000
Summa obeskattade reserver		35 000	10 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 227	41 172
Skatteskulder		15 969	5 872
Övriga skulder		61 124	42 871
Summa kortfristiga skulder		102 321	89 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		252 632	155 215

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2024-03-11 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jacob Elf
Jacob Elf
Verkställande direktör
2026-02-05